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Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan ja kaupunkitilalautakunnan kesken järjestetään yhteinen 
iltakoulu, jonka aiheena ovat koulu- ja päiväkotihankkeet.

Kaupunkiympäristön toimiala vastaa kaupungin muiden toimialojen tarvitsemien riittävien ja 
asianmukaisten toimitilojen hankevalmistelusta, hankinnasta ja rakennuttamisesta. Hankevalmistelun, 
rakennuttamisen sekä kiinteistöjen hoidon tehtävät kuuluvat Kiinteistöt ja tilat -palvelualueen 
Toimitilajohtamisen yksikölle.

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala vastaa varhaiskasvatuksen, esiopetuksen, perusopetuksen ja toisen 
asteen koulutuksen järjestämisestä. 

Kaupunkiympäristön sekä kasvatuksen ja oppimisen toimialat tekevät päiväkoti- ja kouluhankkeissa niin 
hankekohtaista yhteistyötä kuin myös pidemmän aikavälin suunnitteluun perustuvaa yhteistyötä. 
Jokaista päiväkoti- ja kouluhanketta varten perustetaan hankevalmisteluvaiheessa työryhmä, jossa on 
edustajia niin kaupunkiympäristön kuin myös kasvatuksen ja oppimisen toimialoilta. Työryhmän 
monipuolisella kokoonpanolla pyritään varmistamaan, että tilojen käyttäjien tarpeet tulevat 
huomioiduksi toimitilojen suunnittelussa ja tilat ovat käyttötarkoitukseensa asianmukaiset. Pidemmän 
aikavälin investointisuunnittelua toteutetaan muun muassa talousarviokäsittelyn yhteydessä 
hyväksyttävän rakentamisen investointiohjelman avulla sekä erikseen toteutettavilla 
palveluverkkoselvityksillä, joilla pyritään ennakoimaan tulevia tilatarpeita sekä huolehtimaan päiväkoti- 
ja kouluhankkeiden oikea-aikaisesta toteutumisesta suhteessa muuttuviin tilatarpeisiin ja 
oppilasmääriin.

Kaupunkiympäristön sekä kasvatuksen ja oppimisen toimialoilla on tunnistettu tarve järjestää 
kaupunkitilalautakunnalle sekä kasvatuksen ja oppimisen lautakunnalle yhteinen iltakoulu päiväkoti- ja 
kouluhankkeiden suunnittelu- ja päätöksentekoprosesseihin liittyen. Tilaisuuden tavoitteena on 
vahvistaa lautakuntien jäsenten tietoja kaupungin nykyisistä toimintatavoista toimitilahankkeiden 
valmistelusta ja rakennuttamisesta sekä selkeyttää lautakuntien rooleja toimitilahankkeita koskevassa 
päätöksenteossa. 

Iltakoulu järjestetään maanantaina 26.9.2022 klo 16.30–19.00 kaupungintalolla valtuustosalissa.

Esitys iltakoulun järjestämisestä viedään päätettäväksi sekä kasvatuksen ja oppimisen lautakuntaan että 
kaupunkitilalautakuntaan. 
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään järjestää kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan sekä kaupunkitilalautakunnan yhteinen 
iltakoulu 26.9.2022 edellyttäen, että kaupunkitilalautakunta hyväksyy asian osaltaan.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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